

Af Mourier-Petersen, Frijs, Rasmussen, W. Petersen, Tvede, Lyby, Sehested, Martensen, Mågen og Breinholt:

86) Til Hof. 124. a. Hof. affattes saaledes:
„Ris i Skaller (Mellou og Paddy) 1 Pd. 1,2 Dre.

87) — — 124. b. Risengryn 1 Pd. 2 Dre.“

For Ris i Skaller og affallet Ris sammenblandet, komme de foranstaaende Toldsatser til Anvendelse forholdsvis efter Blandingens Bestaendighed, dog saaledes, at der efter forudgaaet Undersøgelse tilstaaes en paa Forholdene grundet Vægtreduktion paa det Kvantum affallet Ris, som forefindes i Blandingen, hvilken Reduktion dog ikke maa overstige 12 pCt.

Af Kayser, Mourier-Petersen, W. Petersen, Tvede, Lyby, Sehested, Martensen og Mågen:

88) — — 125. Ordene: „og Misstivelse“ udgaa, hvorhos „0,5“ ændres til „2,5 Dre“.

Af Kayser, Mourier-Petersen, Rasmussen, W. Petersen, Tvede, Lyby, Sehested, Mågen og Martensen:

89) — — 125 b. „Misstivelse“ 1 Pd. 4 Dre.

Af Mågen, Martensen, W. Petersen og Tvede:

90) — — 129. „0,1 Dre“ ændres til „0,2 Dre“.

Af Har. Hansen, Mourier-Petersen, Breinholt, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen, Rasmussen, Lyby, Sehested og Mågen:

91) — — 131. „1 Kr. 50 Dre“ ændres til „3 Kr.“

Af Kayser, Har. Hansen, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen, W. Petersen, Lyby og Martensen:

92) — — 132 og 133. Positionerne affattes saaledes: „Skibe, Vaade og Fartøier, alle Slags, samt Brag af saadanne.....fri“.

Af Kayser, Har. Hansen, Mourier-Petersen, Breinholt, Rasmussen, W. Petersen, Tvede, Lyby, Sehested, Mågen og Martensen:

93) — — 137. „1 Kr. 20 Dre“ ændres til „2 Kr.“